CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA VUIT CÈNTIMS (39.223,28 €), dels quals 32.416,02 € 

corresponent al pressupost d’execució material i 6.807,36 a l’import de l’IVA (21%) 

El valor estimat del contracte, d’acord amb l’article 101 de la LCSP, és TRENTA-DOS MIL 

QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS (32.416,02 €), IVA exclòs, equivalent al 

pressupost per contracte. 

6.- Durada del contracte 

El termini d’execució de les obres serà de 2 mesos, i en qualsevol cas la recepció material  de 

l’obra s’ha de realitzar abans del 15 de desembre de 2025.